
PERSONNEL DU PROGRAMME DE PAIEMENT ANTICIPÉ

Nom Numéro de téléphone Adresse courriel

Bismonte, Randy (613)759-6290 bismonter@agr.gc.ca
Gestionnaire de Program - Region des prairies

Downs, Jodi (613)759-6298 downsj@agr.gc.ca
Gestionnaire de program, projet spécial

Labonté, Stéphane (613)759-6247 labontes@agr.gc.ca
Agent de programme - Ontario et Québec

Guignard, Tanya (613)759-6248 guignardt@agr.gc.ca
Commis aux finances

Jerome, Jaclyn (613)759-6252 jeromej@agr.gc.ca
Gestionnaire de program, project spécial

Kehoe, Danielle (613)759-6306 kehoed@agr.gc.ca
Assistant Agent de programme - Maritimes et C.B.

Fournier, Julie (613)759-6329 fournierj@agr.gc.ca
Gestionnaire des finances.p.i.

Lloyd, Rosser (613)759-6302 lloydr@agr.gc.ca
Directeur, FGPD

Massé, Michel (613)759-6289 massemi@agr.gc.ca 
Directeur adjoint, FGPD

MacKeen, Heather (613)759-6304 mackeenh@agr.gc.ca
Agent de programme - Region des prairies

Norris-Eyle, Pat (613)759-6219 norrisp@agr.gc.ca
Commis aux finances

Verdon, Sylvie (613)759-6263 verdons@agr.gc.ca
Gestionnaire de program - Ontario et Québec

Weltman, Peter (613)759-6204 weltmanp@agr.gc.ca
Gestionnaire de program, Régions des Maritimes et C.B. 

Whelan, Raymond (613)759-6258 whelanr@agr.gc.ca
Agent de programme - Défaut


